
 

 

Türk halkı Nobel'e aday gösteriliyor
15 Temmuz gecesi FETÖ'cü askerlere karşı göstermiş oldukları cansiparane mücadeleyle15 Temmuz gecesi FETÖ'cü askerlere karşı göstermiş oldukları cansiparane mücadeleyle
darbe girişimini başarıyla püskürten milyonlar için İstanbul Aydın Üniversitesi uluslararası birdarbe girişimini başarıyla püskürten milyonlar için İstanbul Aydın Üniversitesi uluslararası bir
girişimde bulundu. İstiklal kahramanları, 2016 Nobel Barış Ödülü'ne aday gösterilecek.girişimde bulundu. İstiklal kahramanları, 2016 Nobel Barış Ödülü'ne aday gösterilecek.
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AKTÜEL DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  28 Temmuz 2016, 12:15  Diğer

Metin Doğan da o kahramanlardan sadece biri... 15 Temmuz gecesi darbecileri durdurmak için Atatürk Havalimanı'ndaMetin Doğan da o kahramanlardan sadece biri... 15 Temmuz gecesi darbecileri durdurmak için Atatürk Havalimanı'nda
bir tankın önüne yatmıştı...bir tankın önüne yatmıştı...

  

 

FETÖ'nün gerçekleştirdiği hain darbe girişimi, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'meydanlara çıkın'
çağrısı ile halkın meydana akın etmesi sonucunda püskürtüldü. Darbe girişimi dünya basınında
geniş yankı bulurken dünyanın çeşitli ülkelerinden darbeye karşı destek mesajları geldi.

Dünya darbe girişimi karşısında Türk milletinin ayrım gözetmeden bir oluşunu ve tanklara,
helikopterlere, F-16'lara karşı kahramanca duruşunu hayretle izledi. Halkın korkusuzca
tankların üzerine yürümesi, kamyonla meydanlara insan taşıyan Şerife Bacı, tek başına
askerlere meydan okuyan Safiye Abla direnişin önemli sembollerinden oldu. Şehit Astsubay
Ömer Halisdemir'in cuntanın kaderini değiştiren kahramanlığı zihinlerimize ve tarihimize
övgüyle yazıldı.
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övgüyle yazıldı.

İstanbul Aydın Üniversitesi, uluslararası bir girişimde bulundu.

Üniversite, "Nobel Barış ödülüne hak kazanmış birçok saygın şahsiyetin giriştikleri ve
uluslararası kamuoyunun takdirine şayan bulunan bireysel mücadeleleri, Türk Halkı, bizzat
kendiiçinden çıkan isimsiz kahramanlar yoluyla yekvücut olarak gerçekleştirdi. Bu nedenle bu
destansı hareketin kahraman halkı, İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından 2017 yılı Nobel Barış
Ödülü'ne aday gösterilecektir" açıklamasıyla sürecin başlatılacağını bildirdi.

15 Temmuz'un yeni kahramanı: Kurşunlara yürüyen genç kız

Darbe girişiminin olduğu 15 Temmuz gecesi Şehitler Köprüsü'nde darbeci askerlerin karşısına tek başına giden SafiyeDarbe girişiminin olduğu 15 Temmuz gecesi Şehitler Köprüsü'nde darbeci askerlerin karşısına tek başına giden Safiye
Bayat'tan sonra aynı gece başka bir genç kızın da mermi yağmuru altında FETÖ'cülerin yanına gidip onlarla kavga ettiğiniBayat'tan sonra aynı gece başka bir genç kızın da mermi yağmuru altında FETÖ'cülerin yanına gidip onlarla kavga ettiğini
gösteren görüntüler yayınlandı. Genç kız, ayaklarına ve üzerine kurşun yağdırılmasına rağmen darbeci askerlerin yanınagösteren görüntüler yayınlandı. Genç kız, ayaklarına ve üzerine kurşun yağdırılmasına rağmen darbeci askerlerin yanına
kadar gidip onlara bağırıyor. Bu esnada tankın üzerindeki uçak savardan da havaya ateş açılıyor. Genç kızın bu cesaretikadar gidip onlara bağırıyor. Bu esnada tankın üzerindeki uçak savardan da havaya ateş açılıyor. Genç kızın bu cesareti
motosikletli üç kişiyi de askerlerin yanı getiriyor fakat, ateş açılınca motorlular geri dönüyor. Genç kız ise geri atmıyor ve omotosikletli üç kişiyi de askerlerin yanı getiriyor fakat, ateş açılınca motorlular geri dönüyor. Genç kız ise geri atmıyor ve o
sırada çekim yapınca FETÖ'nün askeri elindeki telefonu alıp atıyor.sırada çekim yapınca FETÖ'nün askeri elindeki telefonu alıp atıyor.
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15 Temmuz demokrasi kahramanları

15 Temmuz'daki darbe girişimi gecesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa çıkarak FETÖ'cü15 Temmuz'daki darbe girişimi gecesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa çıkarak FETÖ'cü
teröristlere geçit vermeyen kahramanlarımız.teröristlere geçit vermeyen kahramanlarımız.



 



#Nobel#Nobel #Darbe girişimi#Darbe girişimi #Aydın Üniversitesi#Aydın Üniversitesi
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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